

Üzüm en az 14 lira olmalı!



CHP Manisa Milletvekili ve Tarım Orman ve Köyleri Komisyonu Üyesi Bekir Başevirgen, Tarım Bakanı Bekir Pakdemirli'nin Manisada katıldığı bir dizi programda açıkladığı üzüm fiyatlarına tepki gösterdi. Üzümün fiyatın 10 liranın altına düşmesi halinde devletin müdahale alması gerektiğini, geçen yıl ile aynı fiyatın devam edileceği anlamına geldiğini belirten Başevirgen, "Ancak bu yıl girdi maliyetlerinde yüzde 40-60 arasında artış var ve bu fiyattan bir alım çiftçiyi tüketir. Bu sene en az 14 TL den üzümünü satmalı ki başa baş vaziyette, zarar etmeden hasadını tamamla. Gübre, mazot ve ilaçtaki artışların üretimi nasıl yansıdığından haberi olmayan Bakan, öldü parasma mahsulü toplama derdinde" dedi. ■ SAYFA 5'TE



Üretici fiyattan memnun değil!

Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'nin dün Manisa'ya gerçekleştirdiği ziyarette üzüm tapan fiyatının 10 Lira olarak açıklanmasına CHP Manisa İl Başkanı Semih Balaban'dan tepki geldi. Üzüm üreticinin geçtiğimiz yıl olduğu gibi bu yılda mağduriyet içinde olduğunu söyleyen CHP Manisa İl Başkanı Semih Balaban, üzüm üreticinin bu yılda fiyattan dolayı hayal kırıklığı yaşadığını altını çizdi. ■ SAYFA 5'TE



Manisa'da
Gündem
Günlük - Siyasi - Aktüel Gazete
24 Ağustos 2019 Cumartesi www.manisadagundem.com Manisa'da Gündem Gazetesi manisadagundem45 1 TL

İK KAYIT KARTSIZ MİLLET
CHP'li Özel'den VOLKSWAGEN AÇIKLAMASI
Twitter'da Aydın BSB Başkanı Özlem Çerçioğlu'nun VW'ın Aydın'da devletiyle ilgili paylaşımını beğendiği öne sürülen CHP'nin Manisalı Grup Başkanvekili Özgür Özel, o kişinin kendisi olmadığını ifade etti, VW'ın Manisa'ya gelmesini fazlasıyla desteklediğini belirtti. ■ SAYFA 4'TE

Rektör Ataç'a bir ziyarette Akçura'dan
SAYFA 4'TE

Kayıt dışı istihdama taviz verilmeyecek!

Bu konunun bir memleket meselesi olduğunu belirten SGK İl Müdürü Yavuz Kurt, virüs olarak yorumladığı bu durumun Türkiye ekonomisini enfekte ettiğini, bu sorunu ortadan kaldırmanın çok önemli olduğunu dile getirdi

8 AYDA 1950 TESPİT
Sosyal Güvenlik Kurumunun kayıt dışı ile yalnızca polise tedbirlerle yani sadece müfettişler ve denetmenler eliyle mücadele eden bir kurum olmadığımız kaydeden Kurt, "Çok daha planlı, organize, sistemli ve risk odaklı bir mücadele yöntemini benimsemiş durumdayız. Bir kere kayıt dışılık Türk ekonomisini enfekte eden onun sağlığını ve dengeli bir şekilde büyümesini hatta kalkınmasını engelleyen bir virüstür. Biz bu virüse mücadele edebilmek için gerekli olan panzehiri de her geçen gün daha da etkili olabilecek şekilde geliştiriyoruz" dedi.

KARARLILIKLA MÜCADELE
Sadece Sosyal Güvenlik Kurumu denetmenleri ve Kayıt Dışı İstihdamla Mücadele (KADİM) servisleri yoluyla 2019 senesi içinde 8 aylık bir süre içerisinde bin 950 kayıt dışı istihdam tespit ettiklerini kaydeden Kurt şunları söyledi: "Bunlarla ilgili gerekli yaptırımları yaptık. Sigortasız işçi çalıştırmakta, bizim tamdığımız onca olanağa rağmen eğer ki bir sıkar söz konusu olursa biz kararlı bir şekilde mücadelemizi sürdüreceğiz. SGK çatın altına girmeden kayıt dışı çalıştırmaya bir kurum olarak kesinlikle göz yummayacağız." ■ SAYFA 6'DA



TÜRK KIRAZI İLK KEZ Güney Kore'ye gönderildi
Türk meyvecilik tarihinde ilk kez Güney Kore'ye kiraz ihracatı gerçekleştirildi. Uluslararası lezzet yıldızı ödüllü kirazlar Güney Korelilerin de ağız tatlandırıcak. ■ 6'DA

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından yapımına başlanan Manisa Prime projesinde kaba inşaat tamamlandı. BŞB Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztöz, çalışmaların devam ettiği inşaatı incelemelerde bulunarak, yetkililerden bilgi aldı

MANISA PRİME hızla yükseliyor



KENTE yeni bir mimari kazandıracak olan Manisa Prime projesinde, 19 kat olarak düşünülen 5 yıldızlı ve 210 odalı otel, 500 kişilik restoran, 450 kişilik balo salonu, 500 kişilik toplantı salonu, bin 500 metrekare üzerine kurulu SPA merkezi, güzellik merkezi ve kapalı yüzme havuzları yer alacak. Proje kapsamında ofisler için 13 kat ayrılırken, 10 katta 600 metrekarelik A Plus ofislerin yer aldığı bürolar tasarlandı. AVM noktasında ise 14 bin metrekare kiralanabilir alan yer alıyor. Bu alanın 8 bin 800 metrekaresi bodrum kat, 4 bin 125 metrekaresi ise zemin katta yer alıyor. Projenin orta kısmını tamamen açık olarak tasarlanan projenin en kısa zamanda tamamlanarak hizmete alınması planlanıyor. İnşaat kabaca tamamlanan projenin bundan sonra daha hızlı ilerlemesi hedefleniyor. ■ SAYFA 6'DA

Tarım alanları kekkliklere emanet



Ticaret Borsası'ndan Manisalılara ÜZÜM VE ŞİRA İKRAMI

Manisa Ticaret Borsasında gerçekleştirilen Sezon Açılışı ve İlk Üzüm Töreni etkinlikleri kapsamında, iç piyasada özüm tüketimini artırmayı ve Manisa'nın Sultani Çekirdeksiz Üzüme dair birikmiş geleneklerini yaşatarak, tanıtmayı amaçlayan Manisa Ticaret Borsası'nın organizasyonunda, Şehzadeler Belediyesi ve Manisa Bağcılık Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü işbirliğinde; Vatandaşlara Sofralık Manisa Sultani Çekirdeksiz Üzüme, Manisa Sultani Çekirdeksiz Kuru Üzüme ve Manisa Sultani Çekirdeksiz Üzümden Üretilen Şıra dağıtımı yapıldı. ■ SAYFA 7'DE

Yıldız Falı

KOÇ 21 MART - 20 NISAN
Sevgili Koç; günün büyük bir bölümünü alışiklerini gidirmeye ayırdığını düşünüyorum. Enerjin biraz düşüğe düşmüştür, bu yüzden zorluklarla karşılaşabilirsin. Ancak algıların seni destekliyor ve dinamik kişilerle tanışma şansın oldukça yüksek. Bu süreçte seni destekleyen kişilerle iletişime geçebilirsin.

BOĞA 21 NISAN - 20 MAYIS
Sevgili Boğa; bugün kendinizi geliştirme, kişisel gelişime yapmaya veya iş hayatına zaman ayırmaya çalışabiliriz. Bu süreçte seni destekleyen kişilerle iletişime geçebilirsin. Günün ilerleyen saatlerinde iş hayatında başarılı bir gün geçireceğinizi düşünüyorum.

İKİZLER 21 MAYIS - 21 HAZİRAN
Sevgili İkizler; bugün hayati bilgilerle dolu ve iyi zamanlarda olacak. Ancak senin için önemli olan şeyler, seni destekleyen kişilerle iletişime geçebilirsin. Günün ilerleyen saatlerinde iş hayatında başarılı bir gün geçireceğinizi düşünüyorum.

YENGEÇ 22 HAZİRAN - 22 TEMMUZ
Sevgili Yengeç; kendinizi geliştirme, kişisel gelişime yapmaya veya iş hayatına zaman ayırmaya çalışabiliriz. Bu süreçte seni destekleyen kişilerle iletişime geçebilirsin. Günün ilerleyen saatlerinde iş hayatında başarılı bir gün geçireceğinizi düşünüyorum.

ASLAN 23 TEMMUZ - 22 AĞUSTOS
Sevgili Aslan; günün büyük bölümünü alışiklerini gidirmeye ayırdığını düşünüyorum. Enerjin biraz düşüğe düşmüştür, bu yüzden zorluklarla karşılaşabilirsin. Ancak algıların seni destekliyor ve dinamik kişilerle tanışma şansın oldukça yüksek. Bu süreçte seni destekleyen kişilerle iletişime geçebilirsin.

BAŞAK 23 AĞUSTOS - 22 EYLÜL
Sevgili Başak; günün büyük bölümünü alışiklerini gidirmeye ayırdığını düşünüyorum. Enerjin biraz düşüğe düşmüştür, bu yüzden zorluklarla karşılaşabilirsin. Ancak algıların seni destekliyor ve dinamik kişilerle tanışma şansın oldukça yüksek. Bu süreçte seni destekleyen kişilerle iletişime geçebilirsin.

TERAZİ 23 EYLÜL - 22 EKİM
Sevgili Terazî; bugün hayati bilgilerle dolu ve iyi zamanlarda olacak. Ancak senin için önemli olan şeyler, seni destekleyen kişilerle iletişime geçebilirsin. Günün ilerleyen saatlerinde iş hayatında başarılı bir gün geçireceğinizi düşünüyorum.

AKREP 23 EKİM - 21 KASIM
Sevgili Akrep; günün büyük bölümünü alışiklerini gidirmeye ayırdığını düşünüyorum. Enerjin biraz düşüğe düşmüştür, bu yüzden zorluklarla karşılaşabilirsin. Ancak algıların seni destekliyor ve dinamik kişilerle tanışma şansın oldukça yüksek. Bu süreçte seni destekleyen kişilerle iletişime geçebilirsin.

YAY 22 KASIM - 21 ARAKLIK
Sevgili Yay; günün büyük bölümünü alışiklerini gidirmeye ayırdığını düşünüyorum. Enerjin biraz düşüğe düşmüştür, bu yüzden zorluklarla karşılaşabilirsin. Ancak algıların seni destekliyor ve dinamik kişilerle tanışma şansın oldukça yüksek. Bu süreçte seni destekleyen kişilerle iletişime geçebilirsin.

OĞLAK 22 ARAKLIK - 19 OCAK
Sevgili Oğlak; günün büyük bölümünü alışiklerini gidirmeye ayırdığını düşünüyorum. Enerjin biraz düşüğe düşmüştür, bu yüzden zorluklarla karşılaşabilirsin. Ancak algıların seni destekliyor ve dinamik kişilerle tanışma şansın oldukça yüksek. Bu süreçte seni destekleyen kişilerle iletişime geçebilirsin.

KOVA 20 OCAK - 18 ŞUBAT
Sevgili Kova; günün büyük bölümünü alışiklerini gidirmeye ayırdığını düşünüyorum. Enerjin biraz düşüğe düşmüştür, bu yüzden zorluklarla karşılaşabilirsin. Ancak algıların seni destekliyor ve dinamik kişilerle tanışma şansın oldukça yüksek. Bu süreçte seni destekleyen kişilerle iletişime geçebilirsin.

BALIK 19 ŞUBAT - 20 MART
Sevgili Balık; günün büyük bölümünü alışiklerini gidirmeye ayırdığını düşünüyorum. Enerjin biraz düşüğe düşmüştür, bu yüzden zorluklarla karşılaşabilirsin. Ancak algıların seni destekliyor ve dinamik kişilerle tanışma şansın oldukça yüksek. Bu süreçte seni destekleyen kişilerle iletişime geçebilirsin.

Kurtuluş coşkusu konserlerle tavan yapacak

Kula Belediyesi, 4 Eylül Kurtuluş Şenlikleri'nde konser verecek sanatçıları anketle belirledi. 1-4 Eylül 2019 tarihleri arasında gerçekleşecek şenliklerde Ankara'lı Coşkun, Aydınlar, Kolpa Grubu ve Ece Seçkin Kula'da konser verecek.

Kula Belediyesi tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen 4 Eylül Kula'nın Kurtuluş Etkinlikleri, bu yılda renkli etkinlikler ve özel konserler ile kutlanacak. 1-4 Eylül tarihleri arasında gerçekleştirilecek Kurtuluş Şenlikleri konserlerinde sahne alacak sanatçılar için bir süre önce anket başlatıldı. Kula Belediye Başkanı Hüseyin Tosun tarafından yapılan duyuruda, Kula halkına, "Bu yıl 1-4 Eylül tarihleri arasında yapılacak şenliklerimizde Kula'da sahne almasını istediğimiz 3 sanatçı ve diğer görüşlerinizi, 'Sanatçım Sen Seç' online anketi aracılığıyla bizlere iletin" çağrısı yapıldı. Yapılan bu yöndeki çağrının ardından yaklaşık 2 bin Kullalı vatandaşın katıldığı anket sonuçlandı. Anket sonuçlarına göre en çok oyu alan sanatçıların arasında Ankara'lı Coşkun 1 Eylül, Aydınlar 2 Eylül, Kolpa Grubu 3 Eylül ve Ece Seçkin ise 4 Eylül'de Kula Yunus Emre Kent Meydanı'nda sahne alacak. Etkinlikler kapsamında çocuklara yönelik olarak sibirya gösterileri, Hacivat ile Karagöz, kırıkla gov, tahta bacak, çüce gov, palayok gösterileri de yapılacak. Sunucluğnuş'un ünlü televizyon programcısı Deniz Olgun'un yapıtaçları organizasyonunda kum sanatçısı Tarkan Köylü'de 4 Eylül Akşamı Kullahlara kumdan görsel bir şölen sunacak.

BASKAN HÜSEYİN TOSUN'DAN ÖZEL DAVET

Kula Belediye Başkanı Hüseyin Tosun, Kula'nın en önemli kültür ve sanat etkinliği olan 4 Eylül Kula'nın Kurtuluş Şenlikleri'ne herkesi davet ederken; "Belediyemizin öncülüğünde her yıl olduğu gibi bu yılda Kula'mızın Düğman Isgalatı'ndan Kurtuluş'un yıldönümünde bu kez vatandaşlarımızın görüşlerine başvurarak güzel bir organizasyon hazırladık. Şunu özel-



Sümer Ezgü ve Derya Uluğ konser verecek

Manisa'nın Salihli ilçesi bu yıl ilk kez gerçekleştirilecek olan 1. Çekirdeksiz Kuru Üzüm Şenliği ile 4-5 Eylül tarihlerinde birbirinden güzel etkinlikler ve ünlü sanatçılarla Sümer Ezgü ve Derya Uluğ konserleriyle kurtuluş coşkusu ikiye katlayacak. Atatürk Caddesinde 2 gün sürecek etkinlikler kapsamında, çayda araç trafiğine kapatılacak gün boyu birçok gösteriye sahne olacak.

Festivalin Atatürk Caddesi'nde gerçekleştirileceğini belirten Belediye Başkanı Zeki Kayda, "1. Çekirdeksiz Kuru Üzüm Şenliği ile ilçemizin kurtuluş günü coşkusunu hep birlikte yaşayacağız. 1. Çekirdeksiz Kuru Üzüm Şenliği'ne tüm hemşehrilerimizi davet eder katılımlarımıza verdikleri destekten dolayı teşekkürlerimi sunarım" dedi.

Salihli Belediyesi, Ticaret Borsası, Salihli Organize Sanayi Bölgesi (OSB), Ziraat Odası ve TARİS'in önderliğinde gerçekleştirilecek olan 1. Çekirdeksiz Kuru Üzüm Şenliği ve Kurtuluş Günü etkinliklerinin programı ise şöyle: "4 Eylül Çarşamba: saat:16:00 Resmi açılış (Atatürk Caddesi-Kızılema Meydanı), halk oyunu gösterileri, yöresel lezzetler stantları, el sanatları ve fotoğraf sergisi, sokak konserleri, şair ve yazar imza stantları, havai fişek gösterisi-

SÜMER EZGÜ 4 EYLÜL **21.00**

Salihli

4-5 EYLÜL KURU ÜZÜM ŞENLİĞİ VE KURTULUŞ GÜNÜ

derya uluğ 5 EYLÜL **21.00**

KONSER

ANLAWSIZ KACIŞLAR

4 EYLÜL **20.00**

ÖĞÜZHAN ÖZ

5 EYLÜL **20.00**

BU KÜLÜPTE HAYRANLARINIZI SAĞLIYORUZ

NÖBETÇİ ECZANELER

CAN ECZANESİ
ECZACI: MELİHA NALAN CAN
TELEFON: 0236233709
ADRES: SAKARYA MAH. UZUNYOL CAD. NO:97/B SEKİZ EYLÜL HASTANESİ KARŞISI

ÇINARLI ECZANESİ
ECZACI: ENİŞE ÖZTAŞLI
TELEFON: 02362340395
ADRES: PEKER MAH. BELEDİYE CAD. NO:84 BELEDİYE SU İŞLERİ VE YARHASANLAR CAMI ARKASI - KÜLTÜR SİTESİ (GÖKDELENLER)

DURAK ECZANESİ
ECZACI: GÜLEN YATKIN
TELEFON: 02362373003
ADRES: YARHASANLAR MAH. İ. GÖKÇEN BULV. NO:72/E KÜLTÜR SİTESİ İLE MANİSA LİSESİ ARASI

KENT REHBERİ

Resmi Kurumlar

Manisa Valiliği	231 57 89 - 231 02 73
Tugay Komutanlığı	231 46 33
Belediye Başkanlığı	231 45 80 - 81 - 82
Ummühürret Kasrı	231 02 50
C.B.O. Rektörlüğü	2011 00 00
Emniyet Müdürlüğü	231 45 38 - 39
Denetimlik	231 46 43 - 44
MHI Eğitim Müdürlüğü	231 46 08 - 09
II KÖRÜZ ve Turizm Müdürlüğü	231 25 40 - 231 36 85
II Gençlik ve Spor Müdürlüğü	231 46 10 - 232 94 69
II Hıfızgözü	23117 77
Başymurhük ve İhtisap Müdürlüğü	231 26 70
Seyahat Müdürlüğü	231 19 04
PTT Baskın Müdürlüğü	231 62 20 - 237 70 07
II SGK Müdürlüğü	231 46 55
Sanayi ve Ticaret Müdürlüğü	231 15 81
Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü	231 18 16
Manisa Bölge Planlama M.d.	231 10 71
Manisa OTGŞ	232 06 21
Tren Garı	234 19 15

Hastaneler

Özel Kardiyoloji Dal Merkezi	237 42 42
ÇBÜ Tip Fakültesi Hastanesi	236 03 30
Mehris İnanis Çocuk Hastanesi	232 31 33
D. ve Çocuk Bakım Evi H.	231 46 11
Merkez Erendi Devlet Hastanesi	231 45 87
Ruh ve Sinir Hastalıkları H.	231 46 24
Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi	232 17 10
Özel Sekiz Eylül Hastanesi	230 89 23
Grand Memorial Hospital	302 02 02
Özel Fiziyoloji Tıp Tedavi H.	234 08 00

Acil telefonlar

Hızlı Acil	112	Elektrik Arıza	186
İtalya	110	Alo Trafik	154
Jandarma	196	Doğalgaz Acil	187
Polis İmdat	155	Cariye	188
Zalata	153	Su Arıza	185

Manisa'da Gündem

ÖNÜLÜK - GİYACI - AKTÜEL GAZETE

24 Ağustos 2019 Cumartesi Yaş: 9 Sayı: 2956 Yerel-Sürüli Yayın

İmtiyaz Sahibi
İsmail Burak KOŞAR

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Ede Nur PEKCAN

Gazetemizin bütün meslek ilke ve kurallarına uymaya söz vermiştir. Yazılarını hukuki sorumluluğu yazarlarına aittir.

İstihbarat: Aytac KUMBARACIOĞLU

Nermin UÇTU
Spor: Erhan KASIRGA
Mizajı: Volkan ATAM

Yönetim Merkezi
Akıncılar Mahallesi Yeşilözü Cd. 8/2 Şehzadeler/ Manisa
Telefon: (0 236) 235 00 45 (pbx)
www.manisadagundem.com - manisadagundem45@gmail.com

BASILDIGI YER: İHLAS GAZETECİLİK A.Ş.
FATİH Mh.199 SK.NO:1 / 7 SARNIÇ, GAZİEMİR / İZMİR
TEL: 0 (232) 483 96 60

DAĞITIM: LİDER Doğanın (0.236) 238 46 41
Abonelik Ücreti: 6 Aylık 150 TL - 1 Yıllık 250 TL

ZAYI 20 TL.

Namaza Vakitleri	Hava Durumu	Günün Sözü
İmsak 04:56	Bugün 36/22	Gemmiş artık geleceğe ışık tutmalıdır zaman, aklî kararlıkta görür.
Güneş 06:25	Yarın 38/22	
Öğle 13:18		
İkindi 17:01		
Akşam 20:01		
Yatsı 21:24		

Hava Durumu	Günün Sözü
Bugün 36/22	Gemmiş artık geleceğe ışık tutmalıdır zaman, aklî kararlıkta görür.
Yarın 38/22	

Günün Sözü
Gemmiş artık geleceğe ışık tutmalıdır zaman, aklî kararlıkta görür.

Tarih Sahnesinde Bugün
24/08/1919 Sırtı Anadolu Müdafaa-i Hukuk Cemiyeti kuruldu.
24/08/1920 Kurtuluş Savaşı sırasında 2. Mili Aşiret Anlaşması çıktı.
24/08/1923 Lozan Antlaşması gereğince İstanbul'un boşaltılmasına süreci başladı.
24/08/1925 Mustafa Kemal Paşa, "Bir Türk dünyaya bedelidir" dedi.
24/08/1930 Sovyetler Birliği ile Fransa antlaşması imzalandı.
24/08/1936 Üçüncü Türk Dil Kurultayı Dolmabahçe Sarayı'nda toplandı.
24/08/1938 Murgul Bakır İşletmesi Etkilenen taraflardan satın alındı.
24/08/1949 Kuzey Atlantik Pakti Antlaşması (NATO) yürürlüğe girdi

Uyusturucu tacirine ceza yağdı



Manisa'nın Alaşehir İlçesinde 12 Ekim 2018 tarihinde düzenlenen uyusturucu operasyonu sonrasında tutuklu yargılanan 3 uyusturucu tacir 18 ila 15 yıl arasında değişen hapis cezasına çarptırıldı.

Manisa'nın Alaşehir İlçesinde 12 Ekim 2018 tarihinde Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, Alaşehir'de uyusturucu madde ticareti yaptığı belirlenen kişilere yönelik 3 ayrı adreste

ceza yağdı

operasyon gerçekleştirildi. Narkotik köpeği 'As'nin de eşliğinde belirlenen adreslerde yapılan aramalarda 237 gram farklı uyusturucu madde, 4 adet tabanca, hassas terazî ve 8 bin 415 TL para ele geçirildi.

Olayla ilgili gözaltına alınan 3 şahıs emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk ediltiler ve son tutuklanarak cezaevine gönderildi.

11 ay süren yargılama sürecinin ardından uyusturucu tacirlerine mahkeme tarafından ceza yağdı. Okul önünde sentetik uyusturucu madde satılan gerekçesiyle cezalarında artış uygulayan mahkeme heyeti Erdal H. 18 yıl 7 ay, Derya H. 15 yıl 7 ay, Ali Firat H. 15 yıl 7 ay "Uyusturucu ticaret yapmak" suçlarından hapis cezasına çarptırıldı. ■ İHA



ZARFTAN ESRAR ÇIKTI

Manisa'nın Salihi ilçesinde polis ekipleri tarafından durdurulan otomobilede poset ve zarf içerisinde 2 kilo 48 gram esrar ele geçirildi. Salihi İlçe Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Grup Amirliği ekipleri, A.B. isimli şahsın ilave yedü miktarlarda esrar maddesi getirdiği ve bu esrar maddelerini satışta yönde bilgileri almasının ardından, bu kişinin yakalanması için geniş çaplı çalışma başlattı. A.B.'nin kullandığı aracı tespit eden polis ekipleri,

aracı durdurup arama yaptı. Aramada 2 ayrı poset ve zarf içerisinde toplam 2 kilo 48 gram esrar maddesi ele geçirildi. Gözaltına alınan ve emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen A.B. önkendüğü mahkemeye tutuklandı. Salihi İlçe Emniyet Müdürlüğü Sayın Basaran, ilçede huzur ve güvenliği sağlamak için suç ve suçlularla etkin ve kararlı mücadelelerini devam edeceğini söyledi. ■ İHA

Yunusemre'de yol bakım çalışmaları sürüyor

Yunusemre Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, ilçedeki mahallelerde yol bakım ve onarım çalışmalarını sürdürüyor. İlçe genelinde birçok yolun bakım ve onarımını tamamlayan Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, ihtiyaç duyulan noktalarda bakım ve onarım çalışmalarına devam ediyor. Ekipler, yoğun olarak gerçekleştirildiği çalışmalar ile ilçede ulaşımın kolaylaşmasını sağlıyor. Çalışmalar hakkında bilgi veren Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Cerci,

"Ekiplerimiz ilçemizde asfalt yama ve kilitli parke taşı tamiri çalışmalarımıza devam ediyor. Belirli bir program dahilinde vatandaşlarımızın huzuru ve refahı için çalışmalarımız sürecektir" dedi. ■ Haber Merkezi



Devrilen tır dorsesi, yolu ulaşımına kapattı

Manisa'nın Selendi İlçesinde, hayvan yemi yükü tırın dorsesi devrilmeye başladı. Yola savrulmuş yem çuvalları Selendi-Demirci karayolunun uzun süre trafiğe kapalı kalmasına neden olurken iş makinesine yol kenarından geçici bir yol açılarak trafik akışı kontrolü bir şekilde sağlandı.

Kaza, bugün saat 11.45 sıralarında, Selendi-Demirci karayolu üzeri Yıldız Mahallesi yakınlarında meydana geldi. Selendi İstikametinden Demirci İstikametine giden İbrahim Kızıllı'nın (51) yönetimindeki 45 L 4057 plakalı tır, rampa çıkarken bir anda geri kayd. Geri kayan tırın, dorsesi geri manevra esnasında yola devrildi. Dorsenin devrilmesi sonucu dorsede bulunan hayvan yemi çuvalları yola saçıldı. Demirci Selendi yolu yaklaşık 2 saat trafiğe kapalı kalırken İlçe Jandarma Komutanlığı tarafından yolda güvenlik tedbirleri alındı. İş makinesi tarafından yolun yanından geçici bir yol açılarak kontrolü bir şekilde araçların geçişine izin verildi. Sürücü, kazadan yara almadan kurtulurken, İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri kaza ile ilgili soruşturma başlattı. ■ İHA



Yüzde yüz çevreci TESİS BÜYÜYOR

Türkiye'nin en büyük kamu yatırımı olarak Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından hizmete sunulan ve Manisa'nın 40 yıllık çöp sorununu tarihe gömen yatırım Üzünburun Katı Atık Bertaraf ve Düzneli Depolama Tesisi, çevreci özelliğini kaybetmeden büyüyor. Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ertuğrul Yıldırım, tesisteki büyüme çalışmalarını yerinde inceleyerek bilgi aldı.

Türkiye'nin en büyük kamu yatırımı olma özelliğini taşıyan, Manisa'nın 40 yıllık vahşi çöp depolama sorununu ortadan kaldıran, yüzde yüz çevreci yatırım Üzünburun Katı Atık Bertaraf ve Düzneli Depolama Tesisi çevreye duyarlılığını kaybetmeden büyümeye devam ediyor. Kapasitelerini arttırmak için ilgili bakanlıklarla süreçlerini tamamlayan tesis sanayi şehri olan Manisa'nın, sanayiden kaynaklanan atıkları da almaya başlayacak. Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ertuğrul Yıldırım, devam eden genişleme ve büyüme çalışmalarını yerinde inceledi. Yıldırım'a, Manisa Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanı Faik Özlürek de eşlik etti.

Tesiste incelemelerini tamamlayan

Ertuğrul Yıldırım, yüzde yüz çevreci olan tesiste yatırımlara sürekli olarak devam edildiğini kaydetti. Tesiste incelemelerde bulunduğunu hatırlatan Yıldırım, "Tesiste fermenteasyon ünitesi yaptık. Atıklar fermenteasyon tesisi ile metan gazından elektrik enerjisi üretilmektedir. Bu ünitesi 15 gün içinde hizmete alarak mekanik ayrıştırma tesisinden çıkan organik atıkları, gübreye dönüştürmeden önce içindeki metan gazını kullanarak elektrik üretmeyi, son olarak çıkan atıkları ise kompost yaparak park-bahçemizde kullanılmak için büyük bir yatırıma gerçekleştirdik" dedi.

ENDÜSTRİYEL ATIKLAR DA KABUL EDİLEBİLİR

Depolama alanları olan lot alanlarında çalışmaların devam ettiğine dikkatli çeken Yıldırım, "Lot alanlarında kapasite artırımını gerçekleştiriyoruz. ÇED kapsamındaki alanlarımızı doldukça depolama alanlarımızın kapasitesini arttırıyoruz. Bunun yanında çok önemli bir yatırıma daha başladık. 1. sınıf atık depolama alanını hizmete alıyoruz. Sanayi şehri olan Manisa'da, sanayiden kaynaklı atıkların çevreye hiçbir zarar vermeden tamamen

geçirimsiz bir alanda depolanarak bertarafını gerçekleştireceğimizi yatırımların da başlangıcını yaptık. Bu yılın sonuna doğru da bunu bitirmeyi hedefliyoruz" diye konuştu.

ATIK SU ARITMA TESİSİ DE BÜYÜYOR

Gelen atıklardan kaynaklanan sızıntı sularının toplandığı alanın büyüülmesi için bakanlık onaylarının çıktığını söyleyen Yıldırım, "Yatırım için anlaşılan firmaya mekanik siparişleri verdik. Siparişler gelece kadar zemin iyileştirilmesine başlandı. Yaklaşık 2 aylık bir zamanda ortalamaya 60 metreküp/gün olan sızıntı suyu 250 metreküp/gün kapasiteli olarak ilk başlangıçta 250 metreküp/gün ilave kapasiteli artıma tesisi, ilerleyen zamanda ise yine bir 250 metreküp/gün kapasiteli tesisi daha hazırlayarak hem kimyasal artımların hem biyolojik artımların hem de membran arıtımın olduğu ileri düzey bir arıtma sistemini oluşturup dere standartlarına yani evdeki kullanım suyu standartlarına getirecek dereye deşarjını sağlayacağız. Yüzde yüz çevreci olan bu tesisimizin çevre bilincinin devamlılığını sağlamış olacağız" diye konuştu. ■ Haber Merkezi

Hizmette uzak yakın ayrımı yok



Demirci'nin Gürçeşme ve Kuzeyir grup mahallelerinde yaşayan vatandaşlar, yıllardır belediye hizmete Manisa Büyükşehir Belediyesiyle kavuştu. Manisa kent merkezine yaklaşık 250, Demirci kent merkezine ise 60 kilometre uzaklıkta olan ve taşınmaz eğitim yapıldığı grup mahallelerinde başlatılan yol yapımı çalışmaları, mahalle muhtarları tarafından mutlulukla karşılandı. Kentin ihtiyaçları yönünde yatırımları bir bir hayata geçiren Manisa Büyükşehir Belediyesi,

hizmette uzak yakın ayrımı yapmıyor. Bu kapsamda Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanlığı'na bağlı ekipler, Manisa kent merkezine yaklaşık 250 kilometre uzaklıktaki Demirci'nin Gürçeşme ve Kuzeyir grup yolunda yol yapımı çalışmaları gerçekleştiriyor. Daha önce temel malzeme çikeni yolda 1. kat sathi kaplama çalışması gerçekleştiren ekipler, çalışmalarını kısa sürede tamamlayabilmek için büyük özveri gösteriyor.

"BEKLEDİĞİMİZ HİZMETE KAVUŞTUK"

Bölgedeki mahalle muhtarları da çalışmalarından takip ediyor. Mahalle muhtarları yapılan çalışmaların önemine değinerek, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e teşekkür ediyor.

Gürçeşme Mahalle Muhtarı Mustafa Özden: Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'e çok teşekkür ediyoruz. Bizim buradan taşınmaz eğitim öğretilerimiz Demirci'ye gidiyor. Kütahya'nın Simav ilçesine 20 kilometre, Demirci merkezine 45 kilometre uzaklıktayız. Bu anlamda Demirci'ye ulaşım için bu yol bizim için çok önemli.

Küçükkaran Mahalle Muhtarı Hikmet Akkaya: Kaç yıldır özlemini çektiğimiz çalışma başladı. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e teşekkür ediyoruz.

Büyükkaran Mahalle Muhtarı Bilal Çiftçi: Bulduğumuz coğrafyada asfalt mevzuunun kısa olması nedeniyle Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı ekipler gece-gündüz özveriyle çalışıyor. Soru olan bir hizmeti başkımız kısa sürede bizlere sundu. Ulaşım bizim için en büyük sorundur. Allah razı olsun başkımız bizlere yardımcı oldu.

Azızbey Mahalle Muhtarı Vedat Çelik: Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'e teşekkür ediyoruz. Bizim en büyük sorunumuz yoldu. Beklediğimiz hizmet buydu. Allah razı olsun. Teperik Mahalle Muhtarı Ramazan Yıldız: Cengiz başkandan Allah razı olsun. Bayramdan önce çalışmalar hız kazandı. İnşallah asfalt sezonunda bu çalışmalar tamamlanacak. ■ Haber Merkezi

Emine Bulut!

Yüreğim titredi. Moralim çoktu. En kötü günlerimden birisi oldu. O anları gördük ya, duygularım kilitlendi. O cılgınlığı duyduk ya, kulak zarım delindi. Emine Bulut cınayeti, dile getiremeyeceğim şeyler dışındırdı.

Bilmeyenler de olabilir diye belirtmekte fayda var ki Türkiye'de yine bir eski koca vahşeti yaşadık. Sadece sıfatını betimlemek için kullanmak zorunda olduğum 'adam' ki adam olmayı bırakın insan bile değil, eski kansını bıcaqlayarak öldürdü. Östelik, 10 yaşlarındaki çocuğunun gözleri önünde!

Ve o kadıncığın son anlarının olduğu bir video yayınlandı. "Ölme istemiyorum" diye haykırın bir anına, "anne lütfen ölme" diye haykırın bir çocuk. İnanın o anda Allah'ın nasıl bir yerde yasıyoruz, biz nerdeyiz, biz neyiz diye onlarca soru geçti aklımdan.

Söylenecek okadar çok şey var ki, yazılacak okadar çok şey var ki, hangisinden başlasam bilmeyorum. Ama, en önemlisi, bir çocuğun geleceği, umudu, hayatı, gü-

Tuğba Divrik
KOSAR

lümsemesi, nesesi, gözlerinin önünde kayıp giden annessi gibi yitip gitti.

Simdi herkes o canının idam edilmesinden bahsediyor. Bakanlık açıklama yaptı, en ağır şekilde cezalandırılması için elimizden geleni yapacağız diyor. Toplumun sinir uçları, tek yöre olmuş Emine Bulut için haykırıyor.

Bu mahlukata bir milyon yıl hapis cezası veritse, 3 bin kez idam da edilse, sonuç değişmeyecek! Bu tür olaylar yaşanmaya devam edecek, Özlükler billyor ve söylüyorum. İçim içimi yiyor, ama böyle olacağını biliyorum.

Çünkü bunların çözümü ne idam ne de müebbet. Bunları sonu eğitim! Bu içgörülmesi yasatan, yasetleri, yetiştiren her türlü anlayışı sadece ve sadece eğitime bertaraf edebiliriz. Ve yine Özlükler söylüyorum ki eğitim sistemimizi bugün düzeltsek, raydasını görmeye en az 10 yıl sonra başlayacağız.

Ha buarada evet, bugün düzletssek ifadesi bana da hayal gibi geliyor! Ama bu mahlukatların sonu, sadece eğitime gelecek.

CHP'li Özel'den Volkswagen açıklaması



Twitter'da Aydın BSB Başkanı Özlem Çerçioğlu'nun VW'in Aydın'a davetiyle ilgili paylaşımını beğendiği öne sürülen CHP'nin Manisalı Grup Başkanvekili Özgür Özel, o kişinin kendisi olmadığını ifade etti, VW'in Manisa'ya gelmesini fazlasıyla desteklediğini belirtti

'Özgür Özel' isimli kullanıcı yaratılıp alınan bir ekran görüntüsüyle karşı karşıyayız" dedi. Özel, şunları kaydetti: "Volkswagen'in Manisa'ya gelmesini

tüm Manisalılar gibi isteyen, yürekten destekleyen, bu konuda nasıl katkı verebileceğim üzerine kafa yoran bir siyasetçiyim. Fabrikamızın Manisa'ya kurulmasını, Türkiye'nin en büyük sorunlarından biri olan işsizlik Manisa'da bir nebebe olsun azalacaktır. Dünyadaki tüm fabrikalarında sendikalarla uyum içinde çalışan bu şirketin, Manisa'daki ve Türkiye'deki sendikalarla ilgili neye de katkı sağlayacağına inanıyorum. Bu fabrikamızın sendikalarla ilgili tümünü tamamladığımız, özellikle Manisa'da ve tüm Türkiye'de emeği sömürülen sendikalar için de önemli bir örnek teşkil edeceği ortadadır. Sosyal demokrat bir siyasetçi olarak, bütün çabamla fabrikamızın çalışmaya başlamasının ardından Volkswagen için sendikalarla ilgili tümünü tamamlaması konusunda gayret vereceğimi de buradan bir kere daha ifade ediyorum. Bu haberlerin doğduğu aralarda, Volkswagen'in şirket yöneticilerine ve fabrikalarında yetkili sendikalarının yöneticilerine, fabrikamızın Manisa'da kurulmasını ilişkin destek ve dayanışma duygularımızı içeren bir mektup göndermiş de bulunduğumuz için, bu haberleri büyük bir şaşkınlıkla takip ediyorum bulduğuyorum." ■ Haber Merkezi



Rektör Ahmet Ataç'a bir ZİYARETTE AKÇURA'DAN

Anemon Oteller Zinciri Otuzuncu Başkanı İsmail Akçura, önceki gün Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Ataç'a tebrik ziyaretinde bulundu. Prof. Dr. Ahmet Ataç, "Yapmış olduğunuz otelleri birer milli servet olarak görüyor, ülkemizin turizmine önemli katkılarda bulunduğunuz için ve nazik ziyaretiniz için çok teşekkür ediyorum"

dedi. İsmail Akçura ise, "Manisa'mızın en önemli marka değerlerinden biri olan Üniversitemize Rektör olarak atanmanızdan mutluluk duyuyorum. Size ve ekibinize başarılar diliyorum ve önemli çalışmalarınıza katkıda bulunduğunuz için her türlü desteğe ve yardıma hazırız" dedi. ■ Haber Merkezi



Ahmetli'de çalışmalara sıkı takip

MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Gökhan Çevik, Ahmetli'de MASKİ İlçe Şefliğine ziyaret ederek çalışanlar ile bir araya geldi. Çevik, il genelindeki hizmetlerin vatandaşlara sorunsuz ulaşması için çalışmaların yakından takip edildiğini belirtti. Manisa Şu ve Kanalı Zayın İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü il genelinde vatandaşların daha kaliteli hizmet almalarını sağlamak adına çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Gökhan Çevik, Ahmetli MASKİ İlçe Şefliğine ziyaret düzenledi. Ziyaretinde ilçedeki çalışanlar ile görüşen Genel Müdür Yardımcısı Çevik, hizmetlerin titizlikle yürütülmesi talimatını verdi.

VATANDAŞA EN İYİ HİZMETİ GÖTÜRME GAYRETİNDEYİZ

MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Gökhan Çevik, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı Cengiz Ergün'ün talimatları doğrultusunda il genelinde kaliteli ve hızlı hizmet ulaştırılmak üzere çalışmaları ifade ederek, "MASKİ Genel Müdürlüğümüzün hizmetlerini yerinde incelemek ve istisnalarla de bulunmak için düzenli olarak ilçelerimizi ziyaret ediyoruz. Vatandaşın en iyi hizmeti götürme gayretindeyiz. Manisa'yı daha yaşanılabilir bir kent yapma adına yatırım ve hizmetlerimiz devam edecek" dedi. ■ Haber Merkezi

100 yıl sonra aynı yerde milli mücadele ruhu konuşuldu

Kurtuluş Savaşı sırasında 16-25 Ağustos 1919 tarihinde gerçekleştirilen Alaşehir Kongresi'nin 100. yılı etkinlikleri kapsamında, Alaşehir Belediyesi tarafından 'Milli Mücadelede Alaşehir Kongresi' konulu konferans düzenlendi

Şehit Fethi Sekin Gençlik Merkezi Salonu'nda gerçekleştirilen 'Milli Mücadelede Alaşehir Kongresi' konulu konferansa konuşmacı olarak, tarihçi ve siyasetçi Prof. Dr. Yusuf Halaçoğlu ve Abant İzzet Baysal Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Omer Metin katılırken 400 kişilik salon tıkmamış oldu. Program öncesinde her iki konuşmacı gazetecilere konferans içeriği hakkında açıklamalarda bulundu.

Milli mücadele döneminde özellikle Yunanlıların işgalinden sonra Anadolu'da büyük bir tepkinin doğduğunu kaydeden Yusuf Halaçoğlu, "İstanbul Hükümeti'ne rağmen bu tepki, kendi ülkelerinin düşman idaresine girmesine karşı olan bu tepki, bir takım yerel direnç hareketlerine sebep oldu. Alaşehir Kongresi bu direnç hareketlerini bir bütün halinde bir organizasyon altında toplamaya yönelikti. Bundan önce yine Balıkesir'de ve ondan sonra hepimizin bildiği Erzurum'da da kongreler oldu. Bunlar şunu gösteriyor; bu millet bir düşman işgaline karşı kendi inisiyatifleriyle bir direniş ortaya çıkarıyor. Sev ve ardından Mondros Mütarekesi ilkinin işgal edilmesini öngörüyor. Kongreler milli mücadeleyi başlatmada çok etkin olmuşlar. Bu Millet düşmana karşı olan direnci, benimsemiş, İstanbul Hükümeti'ne rağmen düşmanı Anadolu'dan atılması hususunda kendi tepkisini göstermiştir"



Alaşehir Kongresi'ni öne çıkaran etkinlikleri sürdüren Abant İzzet Baysal Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Omer Metin ise milli mücadele sırasında ilk Türk kadın cemiyetinin Alaşehirli tarafından kurulduğunu söyledi. Metin, "Milli mücadelede Alaşehir Kongresi'ni öne çıkaran bir kaç faktör vardır. Bunlar ilk iki. Odemişle birlikte 29 Mayıs günü Alaşehir Müdafaa-i Hukuk Cemiyeti ve Alaşehir Kuvayı Milliye örgütleri kurulmuştur. Yine bunun dışında İzmir işgal edildikten 3 gün sonra 18 Mayıs'ta Anadolu'da milli mücadele sırasında kurulan ilk Türk Kadın Cemiyeti yine Alaşehirli kadınlar tarafından kurulmuştur. Bu da Alaşehir imiz için çok önemli bir konudur. Alaşehirililerin gurur duymanız gereken bir diğer faktör de ilk

kadın Türk kahramanı da Alaşehir'den çıkmıştır. Alaşehir Kuvayı Milliye örgütü kurulduğunda ikinci müfrezeye ile beraber Rühime Enise Hanım, Salihli cephesine katılmış ve milli mücadelenin ilk Türk kadın kahramanı da böylece Alaşehir'den çıkmıştır. Alaşehir Kongresi Batı Anadolu'daki yerel kongreler içerisinde en önemli anlamda yapılmış olan en büyük kongredir. İki önemli amacı olmuştur. Bir tanesi cephe gerisindeki Kuvayı Milliye örgütleriyle eşkiyanın faaliyetlerini engellemiştir, diğeri ise Salihli cephesinde savaşın ilerletilmesini nasıl sağlanacağı konusunda karar almıştır" dedi.

Moderatörlüğünü avukat Mahmut Horasan'ın yaptığı konferansın açılış konuşmasını Alaşehir Belediye Başkanı Ahmet Oktaycıoğlu gerçekleştirdi. ■ HA

Hizmetin önemini muhtarlar anlattı

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Selendi'de Yağcı, Dedeler, Omurlar, Tavak ve Pınarlar Mahalleri arasında ulaşımı sağlayan yolda 1. kat sathı kaplama çalışması gerçekleştirildi. Yürütülen çalışmalar memnuniyetle karşılanan mahalle muhtarları, Manisa Büyükşehir Belediye

Başkanı Cengiz Ergün'e teşekkür etti. Vatandaşların konforlu ve güvenli yolda ulaşımını sağlayabilmesi amacıyla yol yapım çalışmalarını hızla sürdüren Manisa Büyükşehir Belediyesi, Selendi'de 5 mahalle arasında ulaşımı sağlayan yolda 1. kat sathı kaplama çalışması gerçek-

leştiriyor. Öğrenci ve işçi taşımacılığının yanı sıra, tarım araçlarının ulaşım amacıyla da kullanılan yolda bağlantı çalışması mahalle muhtarları tarafından mutlulukla karşılandı.

Omurlar Mahalle Muhtarı Yılmaz Akkaya: "Bu yol bizim için çok önemli. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün ve Selendi Belediye Başkanı Nurullah Savaş'a hizmetlerinden dolayı teşekkür ediyorum. Güzel hizmetler yapıyor."

Yağcı Mahalle Muhtarı Necip Akkaya: "5 mahalle arasında bağlantının yanı sıra Kütahya arasında bağlantıyı sağlayan bu yol, bizim için çok önemli. Allah razı olsun hepsinden. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e, Selendi Belediye Başkanı Nurullah Savaş ve daire amirlerine teşekkür ediyorum."

Tavak Mahalle Muhtarı Hüseyin Gökmen: "Bir ekonomik kriz var. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'ün de bu krizi aşmak için özerkliği Ankara'ya gittiğinin farkındayız. Bizim Manisa'mız çok şanslı Cengiz Ergün gibi belediye başkanı var. Yaptığı yapacağı hizmetlerden hiç şüphelenmeyecek şekilde devam ediyoruz." ■ Haber Merkezi



Üzüm en az 14 lira olmalı!

CHP Manisa Milletvekili ve Tarım Orman ve Köy İşleri Komisyonu Üyesi Bekir Başevirgen, Tarım Bakanı Bekir Pakdemirli'nin Manisada katıldığı bir dizi programda açıkladığı üzüm fiyatlarına tepki gösterdi

Bakanın, bu sene yaklaşık 10 TL'den alınacağını söylediği üzümün, artan girdi maliyetleri karşısında çiftçiyi kurtarmayacağını ifade etti. Geçen sene çiftçinin üzümünü 10 TL'ye sattığını ancak bu yıl girdi maliyetlerinde %40 ile %60 arasında artış olduğunu ifade eden Başevirgen, bu fiyattan bir almanın çiftçiyi tüketeceğini söyledi.



Ziraat odaları ile yaptığı görüşmeler sonrasında çiftçinin açıklanan fiyata tepkili olduğunu söyleyen Başevirgen, "10 numara üzüm için 10 TL diyen, çiftçi çocuğu olduğunu söyleyen Bakan bu işi bilmiyor. Hemen hemen geçen yıla aynı fiyata çiftçinin elinden üzümü almaya çalışıyor. Hatta gerekirse TMO'dan Bakanlık olarak alın yapacaklarını da

söylüyor ancak çiftçinin buna karşı tok. Artan maliyetlere günden güne yenilen fiyatla, bu sene en az 14 TL den üzümünü satmalı ki başa baş vaziyette, zarar etmeden hasatını tamamlasın. Gübre, mazot ve ilaçtaki artışların üretime nasıl yansıtıldığını haberi olmayan Bakan, öldü parasma mahallü toplama derdinde." dedi. ■ **Meryem İLGINLI**

Üretici fiyattan memnun değil!

arım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'nin dün Manisa'ya gerçekleştirdiği ziyarette üzüm taban fiyatının 10 Lira olarak açıklanmasına CHP Manisa İl Başkanı Semih Balaban'dan tepki geldi



Üzüm üreticinin geçtiğimiz yıl olduğu gibi bu yılda mağduriyet içinde olduğunu söyleyen CHP Manisa İl Başkanı Semih Balaban, üzüm üreticinin bu yılda fiyattan dolayı hayal kırıklığı yaşadığını altını çizdi. Üreticinin giderler sebebiyle her

zaman alması içerisinde olduğunu ifade eden CHP'li Balaban yaptığı açıklamada, "Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'nin Manisa'da üzüm ile ilgili yaptığı açıklamaları üreticiyi memnun etmemiştir. Üreticilerimiz bu açıklamalardan umduğunu bulamamış. Çünkü geçen yıl ile bu yıl arasında yüzde 10 bile artış olmamıştır. Tarım ilaçları yüzde 80'ini, gübre 50'yi, mazot ve yakıt ise yüzde 40'ı aşan zamalara karşın üzüm fiyatının bu şekilde açıklanması üreticinin hayal kırıklığı yaşamasına sebep olmuştur." dedi.

"ÜRETİCİNİN KAZANMAMASI GELİŞMENİN OLMAMASI DEMEKTİR"

CHP İl Başkanı Balaban açıklamasında, bir ülkenin kalkınması ve gelişmesi için üreticinin kazanması gerektiğinin vurgusunu yaparak, "Giderler

bu kadar yükselirken gelirin bu kadar düşük olması üreticinin kazanamaması demektir. Türkiye'de üreticinin kazanamaması tabanda zenginlik ve gelişimin olmaması demektir. Biz her zaman üreticinin kazanıp, mutlu olmaması ve bunun tüm ülkeye yayılmasını savunuyoruz. Bunun içinde her zaman üreticiyi destekleyen projelerimiz oldu ve olacaktır. Bu projelerimizde de her zaman her platformda savunuyoruz. Üreticilerin kazandığı ve gelir elde ettiği bir ülkede artış sorun olmaz. Üretici kazanmazsa, gelir elde etmezse de ülkede sorunlar her zaman artar. İki hafta önce boşuna üzümün taban fiyatının 13 Lira olsun diye açıklamada bulunmadık. Ancak açıklanan taban fiyatta üretici istediğini bulamamıştır. CHP olarak önce emeğin, üreticinin alın terinin karşılığını bulmasını istiyoruz. Bu konuda da her zaman üreticimizin yanında olacağız" diye konuştu. ■ **Meryem İLGINLI**



TABDUK EMRE TÜRBESİ'NDE SONA GELİNDİ

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından yürütülen, Ege Bölgesi'ndeki inanç turizmi açısından büyük öneme sahip olan Yunus Emre ve Tabduk Emre Türbesi Çevre ve Meydan Düzenleme projesinde sona gelindi. Çalışmaları yakından takip eden Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlu, çalışmaların 2 ay içinde tamamlanarak, inanç merkezinin halkın hizmetine sunulacağını söyledi.

Manisa Büyükşehir Belediyesi, inanç turizmi kapsamında Türkiye ve Manisa için büyük önemi olan Yunus Emre ve Tabduk Emre Türbesi Çevre ve Meydan Düzenleme projesi kapsamında başlatılan çalışmalarda sona gelindi. 37 bin 500 metrekare alan üzerinde gerçekleştirilen çalışmaların tamamlanma aşamasında olduğunu belirten Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlu, çevre düzenlemesinin yanında ziyaretçilerin de ziyaret arasındaki ihtiyaçlarının karşılanması için düzenlenen sosyal alanların da inşaatlarında da sona yaklaşıldığını kaydetti. Proje tamamlanmışta Yunus Emre ve Tabduk Emre Türbesi yeni yüzü ile ziyaretçilerini

görmeye devam edecek. **ÇALIŞMALAR 2 AYTA TAMAMLANACAK**

Çalışmalar hakkında bilgi veren Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlu, "Tabduk Emre ve Yunus Emre Türbesi Çevre ve Meydan Düzenleme projesi tamamlanma noktasına geldi. Manisa Büyükşehir Belediyesi olarak uzun soluklu çalışmalarımız sonucunda sona yaklaştık. Tabduk Emre ve Yunus Emre Türbesi'ne ziyaret gelenlerin kullandıkları, Emre Köyü'nde yapılan halkımızın ürünlerini sergileyebileceği ve Kadın Gececi gelen ziyaretçilerin ihtiyaçlarına yönelik çözümlerini uygulayabileceği çok güzel bir proje geliştirildi. Meydanlar, piknik alanları, satış standları, ibadetlerini yapabilecekleri alanlar, abdesthane ve şadırvan ile buraya yakışır bir düzenleme yapıyoruz. Kula'nın turizm potansiyelini hareket geçirecek önemli çalışmalarımız arasında yer alan bu projemizde inanç turizmi açısından önemli. İnşallah kısa sürede çalışmalarımız 2 ay içinde tamamlayıp, bu güzel hizmete Kula'lı hemşerilerimize açmış olacağız. Hayırlı uğurlu olsun" diye konuştu. ■ **Haber Merkezi**



Tarım alanları kekliklere emanet

Manisa'da özellikle tarım alanlarına zarar veren süne, çekirge ve kene gibi zararlılarla mücadele amacıyla bin 250 kınalı keklik doğaya salındı. Kekliklerin salındığı bölgede av yasağı ilan edilirken, yaban hayatının da desteklenmesi amaçlanıyor

Manisa'da tarım alanlarının yeni bekçileri göreve başladı. Özellikle tarımsal faaliyetlerin yoğun olduğu Manisa'da doğaya bırakılan bin 250 keklik ile tarım alanlarına zarar veren süne, çekirge ve kene gibi zararlılarla doğal yollarla mücadele edilmesi hedefleniyor. Manisa Doğa Koruma ve Milli Parklar 4. Bölge Müdürlüğü tarafından Yukarı Çobanisa Mahallesi baği Hamalın Kır mevkinde bulunan Cumhuriyet başkanı Recep Tayyip Erdoğan Hatıra Ormanı'nda düzenlenen törenle salınan bin 250 keklik ile yaban hayatı da

desteklenmiş olacak. Bin 250 kınalı keklik Manisa Valisi Ahmet Deniz ve protokol tarafından doğaya salınırken kekliklerin salındığı bölgede av yasağı ilan edildi. Törende konuşan Manisa Valisi Ahmet Deniz, "Bugün bin 250 kınalı kekliğimizi doğaya saldık. Doğan canlılarla ve canlılarla uyumlu güzel. Ekosistemde yaşayan tüm canlılara saygı duymak lazım. Bitkilere, hayvanlara saygı duymamız lazım. Özellikle av yapan avcılarımız av yasaqlarına lütfen uysunlar. Çünkü dünyadaki güzellik hep beraber paylaştığımız zaman

güzel. Bir de kınalı kekliklerin bir özelliği var. Hem süne hem de çekirgeyle mücadele önemli bir yer tutuyor" dedi. Törene Manisa Valisi Ahmet Deniz, Manisa Jandarma Komutanı Tuğgeneral Erhan Çan, Doğa Koruma ve Milli Parklar 4. Bölge Müdürü Kerim Gençoğlu, Manisa İl Emniyet Müdürü Fevzi Bilgic, Doğa Koruma ve Milli Parklar Manisa Şube Müdürü Uğur Bayıl, Tarım ve Orman Müdürü Metin Öztürk, Manisa Orman İşletme Müdürü İlker Özdemir ve diğer amirleri katıldı. ■ **Haber Merkezi**



SGK, kayıt dışı istihdama göz yummayacak

Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) Manisa İl Müdürü Yavuz Kurt, kayıt dışı istihdamla mücadelenin bir memleket meselesi olduğunu söyledi. Kurt, kayıt dışılık virüsünün Türkiye ekonomisini enfekte ettiğini, bu sorunu ortadan kaldırarak, işverenler arasında adil rekabet koşullarını sağlama-yı işçinin alın terini güvence altına almayı ve gelecek nesiller için sürdürülebilir bir sosyal güvenlik sistemini temin etmeyi istediklerini belirtti



SGK Manisa İl Müdürü Yavuz Kurt, kurum binasında bir basın toplantısı düzenleyerek kurum tarafından yürütülen kayıt dışı istihdamla ilgili açıklamalarda bulundu. Basın toplantısında SGK İl Müdür Yardımcıları Nejdet Eren, Buket İnce, Şehzadeler SGK Merkez Müdürü Orkan Çemek ve Sosyal Güvenlik Denetmeni Ozer Demirdizen katıldı.

Sosyal Güvenlik Kurumunun kayıt dışı ile yalnızca polisyne tedbirlerle yani sadece müfettişler ve denetmenler eliyle mücadele eden bir kurum olmadığını kaydeden Kurt, "Çok daha planlı, organize, sistematik ve risk odaklı bir mücadele yöntemini benimsemiş durumdayız. Benim çok sevdiğim bir sözdür: 'Hiçbir soran başlangıçta zihin seviyesine kamularak çözülemez.' Bir kere kayıt dışılık Türk ekonomisini enfekte eden onun sağlığı ve dengeli bir şekilde büyümesini hatta kalkınmasını engelleyen

bir virüsdür. Biz bu virüslere mücadele edebilmek için gerekli olan panzehiri de her geçen gün daha da etkili olabilecek şekilde geliştiriyoruz. Başlangıçtaki mücadele yöntemlerimizi, tekniklerimizi geliştiriyoruz. Bu mücadelede ilk sırada kurum müfettişleri ve denetmenler eliyle sahada mücadelemize devam ediyoruz. Bizatı iş yerlerini giderek denetimlerimizi sürdürüyoruz. İkinci safhada özellikle son 10 yılda teşvikler ve ücret destekleri eliyle kayıt dışı istihdamla mücadeleyi benimsemiş durumdayız. Bununla ilgili ne yapıyoruz? Bugün SGK'nın 15'e varan ayrı teşvik uygulamaları var. Ödenmesi gereken prim oranlarını kimi zaman yüzde 53 oranında aşağıya çekiyoruz hatta bazı teşvik türlerimizde sıfırlıyoruz. Yani işverenlerimiz, iş dünyamıza diyoruz ki sadece işçinin ücretini ödeyin, belli koşulları yerine getirmek şartıyla, bu şekilde istihdam etmiş olduğunuz işçiler

için SGK'ya bir kuruş prim ödemeyin diyoruz. Haliyle yapmış olduğumuz bu teşvik ve ücret destekleri iş gücü maliyetlerini aşağıya çektiğinden dolayı kayıt dışı istihdamda bizim elimizi güçlendiren bir noktaya geliyor. Borcu olmayan, SGK'ya karşı prim belgeleriyle ilgili yükümlülüklerini zamanında yerine getiren hatta borcu olmakla beraber bu borçlarını yapılandıran işverenlerimizin tamamını bu teşviklerden etkin bir şekilde yararlanabiliyor. Hatta şöyle bir rakam verebiliriz sadece Manisa'da 2019 yılının haziran ayında yalnızca bir aylık dönemdeki Manisa'daki işverenlerimize sağladığımız teşvikler ve aşgari ücretin toplamı 64 milyon TL'yi aşıyor. Sadece bir aylık rakam bu. Üçüncü sırada ise bilgilendirme ve rehberlik faaliyetlerini çok önemsiyoruz. Dedikim gibi sadece polisyne yollarla değil aynı zamanda eğitim kurumlarımızda, sivil toplum örgütlerimizde, iş dünyamızın,

ticaret ve sanayi odalarımız, organize sanayi bölge müdürlüklerimiz, ticaret borsası, serbest muhasebeciler ve mali müşavirler odası, sırat odaları gibi temsilcilerini düzenli olarak ziyaret etmek, burada üyelerle yönelik bilgilendirme toplantıları düzenlemek suretiyle bilgilendirmek ve rehberlik yoluyla da sosyal güvenlik bilincini ülkemizde artırmak çabamız içindeyiz" dedi.

SON 8 AYDA BİN 950 KAYIT DIŞI TESPİT EDİLDİ

Sadece Sosyal Güvenlik Kurumu denetmenleri ve Kayıt Dışı İstihdamla Mücadele (KADİM) servisleri yoluyla 2019 senesi içinde 8 ayık bir süre içerisinde bin 950 kayıt dışı istihdam tespit ettiklerini kaydeden Kurt şunları söyledi:

"Bunlarla ilgili gerekli yaptırımları yaptık. Günlü rahatlığıyla şunu söyleyebi-

lim. Bir kere hepimiz aynı geminin içerisinde seyahat ediyoruz. Bu geminin güvenli bir şekilde limana ulaştırılabilmesi, gerek bu gemi içerisinde seyahat eden iş dünyamızın gerek kamu otoritelerinin, gerek sadece vatandaşlarımızın, hepimizin vazifesi; kayıt dışı istihdamla mücadele sadece kamu otoritelerinin aldığı tedbirlerle sağlanamaz. Dinamik bir sorundan bahsediyoruz. Biz bir iş yerine denetim yaptığımızda bir sigortasız çalışan tespit ediyoruz, işveren o gün onun bildirimini yapıp yaran çığımsı verip tekrar sigortasız çalışmaya devam ettirebilir. Hak verdiğimiz ki kesinli bir denetim gücüyle aynı iş yerini yılın her günü bizden denetlememiz beklenemez. O zaman ne yapmamız gerekiyor? Düzenlediğimiz projelerle bilinç seviyesini artırarak bunun önüne geçmemizi gerekiyor. Sigortasız işçi çalıştırmakta, bizim taradığımız onca olanığa rağmen eğer ki bir-

zarar söz konusu olursa biz kararlı bir şekilde mücadelemizi sürdürüyoruz. SGK çatısı altına girmeden kayıt dışı çalışmaya biz kurum olarak kesinlikle göz yummayacağız. Bunu net bir şekilde ifade etmek istiyoruz. Gönümüzden geçen, denetimi, caydırıcı yaptırımları son tercih olarak görmek, iş dünyamızın teşviklerimizden, desteklerimizden, onlara yönelik bilgilendirmeler ve rehberlik faaliyetlerimizden istifade etmeleri çok daha fazla hepimizi memnun edecek sonuçlar doğuracaktır. Sosyal Güvenlik Kurumunun sürdürülebilirliği, işçilerimizin alın terinin muhafaza edilebilmesi ve iş dünyamızın haklı rekabet koşulları içerisinde çalışmasını devam ettirebilmesi açısından sigortasız çalışmanın önemi tartışılmaz. Bunun bir memleket meselesi olduğunun da ayrıca vurgulamak istiyoruz." ■ İHA

Manisa Prime yükselmeye devam ediyor



Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından yapımına başlanan Manisa Prime projesinde kaba inşaat tamamlandı. Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlü, çalışmaların devam ettiği inşaatta incelemelerde bulunarak, yetkililerden bilgi aldı



Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından Saruhan Otel önünde bulunan atıl durumdaki Manisa Prime projesinde inşaat çalışmaları devam ediyor. Kente yeni soluk katacak olan projede yürütülen çalışmaların yerinde inceleyen Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlü, incelemesinde ilk olarak yüklenici firma yetkilileri ile bir toplantı yaparak son durum ve gelişen noktaya ilişkin olarak bilgi aldı. Yapılan toplantı ve alınan bilgiler

sonrasında Öztözlü, inşaatın kabasının tamamlandığını belirterek, bundan sonra işlerin daha hızlı ilerleyeceğini kaydetti.

KENT YENİ BİR MİMARİ KAZANACAK

Kente yeni bir mimari kazandıracak olan Manisa Prime projesinde, 19 kat olarak düşünülen 5 yıldızlı ve 210 odalı otel, 550 kişilik restoran, 450 kişilik balo salonu, 500 kişilik toplantı salonu, bin 500 metrekare üzerine kurulu

SPA merkezi, güzellik merkezi ve kapalı yüzme havuzu yer alacak. Proje kapsamında ofisler için 13 kat ayrılarak, 10 katta 600 metrekarelik A Plus ofislerin yer aldığı bürolar tasarlandı. AVM noktasında ise 14 bin metrekare kiralanabilir alan yer alıyor. Bu alanın 8 bin 830 metrekare bodrum kat, 4 bin 125 metrekare ise zemin katı yer alıyor. Projenin orta kısmı tamamen açık olarak tasarlanan projenin en kısa zamanda tamamlanarak hizmete alınması planlanıyor. ■ Haber Merkezi



Türk kirazı ilk kez Güney Kore'ye gönderildi

Türk meyvecilik tarihinde ilk kez Güney Kore'ye kiraz ihracatı gerçekleştirildi. Uluslararası lezzet yıldızı ödüllü kirazlar Güney Korelilerin de ağzını tatlandıracak

Türk kirazının yeni başarı hikâyesi ise tarihte ilk kez Güney Kore'ye ihracatı oldu. Koreli yetkililer tarafından Alanar Alaşehir tesislerinde incelenen kirazlar, Manisa İl Tarım ve Orman Müdürü Metin Öztürk ve Bakanlık temsilcilerinin katıldığı törenle Seul'e doğru yola çıktı. Koreli yetkililer tarafından hazırlanan rapor doğrultusunda, Güney Kore'ye sürdürülebilir ihracatın da yolu açıldı.

ÇİN'DEN SONRA GÜNEY KORE

Konuyla ilgili değerlendirmelerde bulunan Tekfen Tarım Genel Müdürü Emrah İnce, "Yetiştirdiğimiz kirazlar bu yıl, International Taste Institute tarafından, uluslararası lezzet yıldızı ile ödüllendirildi."

Hemen ardından girilemez denilen Çin pazarına girdik. Şimdi bir ilki daha başararak Türk kirazını tarihte ilk kez Güney Kore pazarına soktuk. Türkiye ihracatına katkı sunmaya devam edeceğiz" dedi. ■ Meryem İGİNLİ

KIRAZIMIZ DAHA ÇOK RAĞBET GÖRECEK

Kiraz ihracatına yönelik görüşlerini aktaran Manisa İl Tarım ve Orman Müdürü Metin Öztürk; "Güney Kore ile yapılan protokol gereği ihracat alanımız genişleyecektir. Artık kirazımızı Çin'den sonra Güney Kore'ye de ihracat ediyoruz. Avrupa, Rusya ve Çin pazarından sonra Güney Kore'ye de kiraz ihracatının yapılmasıyla birlikte kirazımız daha çok rağbet görecektir. Üreticilerimiz daha iyi gelir elde etme imkânı bulacaktır. Bu durum önümüzdeki süreçte sadece kirazla sınırlı kalmayacak, diğer tarımsal ürünlerimizin de pazar olanaqlarının artmasına vesile olacaktır" dedi. ■ Meryem İGİNLİ



TİCARET BORSASI'NDAN ÜZÜM VE ŞİRA İKRAMI

Manisa Ticaret Borsasında gerçekleştirilen Sezon Açılış ve İlk Üzüm Töreni etkinlikleri kapsamında, iç piyasada üzüm tüketimini artırmayı ve Manisa'nın Sultani Çekirdeksiz Üzümüne dair birikmiş geleneklerini yaşatarak, tauntmayı amaçlayan Manisa Ticaret Borsası'nın organizasyonunda, Şehzadeler Belediyesi ve Manisa Bağcılık Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü işbirliğinde, Vatandaşlara Sofralık Manisa Sultani Çekirdeksiz Üzümü, Manisa Sultani Çekirdeksiz Kuru Üzümü ve Manisa Sultani Çekirdeksiz Üzümünden üretilen Şıra dağıtımı yapıldı.

Gerçekleştirilen Dağıtım Etkinliğinde; Manisa Ticaret Borsası Başkanı Sadık Özkasap, Meclis Başkanı Cahit Yayman, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Hüseyin Şenay, Mehmet Ersaygı ve Yönetim Kurulu Üyesi Taner Ozalp, oluşan şenlik ortamında Manisalılarla bir araya geldiler.

Şehzadeler Ziraat Odası ve Manisa Bağcılık Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü ile başta Başkan Sadık Özkasap, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Hüseyin Şenay ve Mehmet Ersaygı olmak üzere Manisa Ticaret Borsası Meclis Üyelerinin kendi bağlarından hasat edilen Sofralık Yaş Manisa Sultani Çekirdeksiz Üzümleri

ile yine Manisa Bağcılık Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü tarafından imal edilen litrelerce Üzüm Şırası ve yine Manisa Ticaret Borsası tarafından temin edilen Manisa Sultani Çekirdeksiz Kuru Üzümleri; Şehzadeler Belediyesi Mehteran Takımının verdiği konser eşliğinde Manisa 15 Temmuz Demokrasi Meydanında (Eski Adıyla Manolya Meydanı) tanıtım kutularında Vatandaşlara dağıtıldı.

Başkan Sadık Özkasap, etkinliğe ilişkin yapmış olduğu açıklamada; "Yeni Sezonumuz Üreticilerimize, İlimize, Ülkemize hayırlar getirsin. Sultani Çekirdeksiz Üzüm Manisa ve Ülkemiz için önemli bir marka değeridir. Her yıl sofralık ve kuru üzümümüzü yüzden fazla ülkeye ihraç ediyoruz. Üreticilerimiz ve İşletmelerimiz çalışmalarıyla Manisa olarak Ülkemize milyonlarca dolar dövizin girmesine katkı sağlıyoruz. Manisa'mız ve Ülkemiz için bu kadar önemli olan bu ürünü ihraç ediyoruz ama ne yazık ki iç piyasada tüketim istediğimiz düzeyde değil. Biz sağlıklı yaşamdan çok önemli olan üzümümüzün Vatandaşlarımız tarafından da tüketilmesini istiyoruz. Emegi geçen Herkese ve yoğun ilgi gösteren Vatandaşlarımıza çok teşekkür ediyoruz" dedi.

■ Haber Merkezi



CEREN ET GALERİ
Bülent TÜRKEL 0533 521 86 04
Serkan TÜRKEL 0536 557 72 15
Tel: 0236 234 94 54 / Topçu Asım Mh. İzmir Cd. No: 12/D - Manisa

KARAN
Mehmet & Nuri KARAN
Ege Mahallesi Borsa Caddesi No:24/B MANISA
Tel.: 0236 231 73 62 Faks: 0236 238 25 38
Gsm.: 0532 265 66 87 - 0533 494 67 48

Paradise Baby
Spa & Care
Yağmur ODABAŞI SUCU
Gsm: +90 544 221 09 06
Cumhuriyet Mh. 73. Yıl Bulvarı Lale Kale No:144 Kat:3 D:55-Yunusmara/MANISA
http://www.paradisebaby.com.tr • info@paradisebaby.com.tr
/paradisebabygsm /paradisebabygsm

IZGARACIMM
Kofte - Dana Çiğeri - Kuzu Çiğeri
Sucuk - Tavuk - Tatlı Çeşitleri
Mememen ve Yayıklı Ayrancı
ALO PAKET: 0544 899 70 81
Yarhasanlar Mah. 2318 Sk. No:10/A
Şehzadeler/MANISA

SERAY
Çeyiz Evi
Semra - Recayı KOCABEKİRLER
Ulku Mah. Eter Cad. No:20/B MANISA
Tel.: (0236) 237 03 55
Gsm.: (0543) 731 94 19 - 20

by nano
Professional Detailing
Akin AK 0553 112 60 91
Adres: 1. Anafatlar Mah.1420 Sok.No: 12 Şehzadeler / MANISA
(Kıptaslar Karşısı Okky Mandira Sokakı)

HACI BABA
kebab - pide salonu
Düğünlere ve Mevlütlere Sipariş Hazırlanır
Tel: 0236 232 74 14 Gsm:0535 655 24 39
Akıncılar Mh. 2700 Sk. No 9/A - Şehzadeler/Manisa

GENÇ TUNCERLER
İNŞAAT
Murat TUNCER
murat_tuncer@outlook.com.tr / www.genctuncerler.com.tr
0532 364 24 82 / 0236 211 46 59
Ulku Mah.1817 Sk. No:109 D:1 Şehzadeler / Manisa

Kayalar AVM
Afi KAYA 0530 691 58 44
kayalarcenter@hotmail.com
Nisancıpaşa Mah. Seyfettin Bey Cad. No: 22 / A
Şehzadeler / MANISA

OTO NİHAT
TOPTAN OTO YEDEK PARÇA
Nihat EBRET
K.E.S.S. 5309 Sk. No:41/A, Yunusmara/MANISA
Tel: 0236 233 44 40 - Faks: 0236 233 0038
Gsm: 0536 237 83 55

ŞAFAK
TİCARET
İMALAT ve MONTAJ
DEMİR - GİMENTO - KİREĞ - KUM - TUĞLA - KİREMIT
BAG DİREĞİ ve ÇİT DİREĞİ
Bülent ŞAFAK
Tel: 0236 211 41 01 02362 311 08 89
0532 562 54 84
Şube: Yeni Mh. Hıncokçuy Cad. No:44/A MANISA
e-mail: safak@icloud.com

ESRA
KEBAP LAHMACUN VE DÖNER AILE SALONU
ALO PAKET 231 66 76
0535 404 66 71
Nisancıpaşa Mh. Uzunoluk Cd. No: 55 / MANISA
e-mail: esra_kebab454@hotmail.com

DEĞİŞİM
ELEKTRİK - ELEKTRONİK
TRAMUV - TESİSAT - AYDINLATMA
TOPIYAN - PERAKENDE SATIŞI
MERKEZİ SİSTEM ÜYÜ MONTAJ YAPILIR.
GÜVENLİLİĞİ ZUL KURUMSAL SİSTEMİ
BENİMLER YAPILIR.
ÜYÜ KURULURDU
ELEKTRİK & ELEKTRONİK ANLAŞIMLI
YAPILIR.
Apni Ali Mh. Teşkiye Cd.
No: 56/A - Yunusmara/Manisa
Çap: 0532 782 53 64
Tel/Raz: 0236 231 61 20
E-mail: degisim.elektrik@hotmail.com

Manisa Emlak
Abidin YILDIRA
Gsm: 0532 169 99 12
Mustafa SEVİK
Gsm: 0536 563 62 34
Niğancı Paşa Mh. 1205 Sk. No: 26/A MANISA

NE BABA SOFRASI
Kebab Pide
0532 562 54 84
0532 562 54 84

Asmaaltı
Kebab - Döner - Lahmacun
Cafe Sera Yanı
Çocuk Parkı Karşısı MANISA
www.asmaalti.com



Ahmet İlhan Özek'ten Murat Germen SK'ya top jesti

TFF 1.Lig ekiplerinden Giresunspor forma giyen Ahmet İlhan Özek, Manisa'da altyapısıyla dikkatleri çeken Murat Germen Spor Kulübü'ne top jestinde bulundu. Milli futbolcu Ahmet İlhan Özek, Murat Germen Spor Kulübü'nün Türk futboluna yeni isimler kazandırmak adına önemli işlere imza attığını belirterek, "Ülkemizde altyapı son dönemde kulüplerimizin mali durumlarından dolayı zorunlu olarak gündeme geldi. Birçok kulüp altyapısına yönelmek zorunda kaldı. İnaniyorum ki bu zorunluluk ülkemizin yeteneklerinin daha fazla öne çıkmasına neden olacak. Murat Germen Spor Kulübü'nü de yakından biliyorum. Manisa spor forması giydikten sonra orada çok güzel dostluklar kurdum ve bağımı hiç koparmadım. Bizimkisi küçük bir jest. Orada yetişen genç kardeşlerimizin inaniyorum ki önümüzdeki yıllarda isimlerini duyacağız. Murat Germen antrenörlerine ve sporcularına başarılar diliyorum" dedi.

Bozüyük takımında forma giyerken 2010-2011 sezonunda Manisa Spor'a transfer olan 31 yaşındaki isim, iki sezon sonra Karabükspor'a transfer olmuştu. Karabük macerasının ardından Çaykur Rize, Gençlerbirliği formaları giyen Ahmet İlhan Özek geçtiğimiz sezonu Başkent ekibiyle şampiyon tamamladı. Bu sezon Giresunspor'un başarısı için mücadele edecek Ahmet İlhan Özek,

memleketinin takımlarından Aydın Yıldızspor yönetiminde yer alıyor.

Murat Germen Spor Kulübü Genel Koordinatörü Alper Dirik ise Milli futbolcu Ahmet İlhan Özek'e bu güzel jesti için teşekkür ederek, "Ahmet kardeşimiz altyapının önemini bilen futbolculardan. Kendisi Aydın doğumlu ve memleketinde

de Aydın Yıldızspor'a elinden geldiğince destek vermekte. Bizlerde gelecekte yeni Ahmet İlhan Özekleri çıkarmak için çalışıyoruz. Yeni sezonda Giresunspor forması giyen Ahmet kardeşime kariyerinde başarılar diliyorum ve ailemiz adına teşekkür ediyoruz" şeklinde konuştu.

■ Erhan KASIRGA

Sabah kuvvet akşam hücum



Manisa Futbol Kulübü'nde yeni sezon hazırlıkları teknik direktör İsmail Ertekin yönetiminde bugün gerçekleştirildi. Sabah yapılan antrenmanda Halil Onulmak Spor Tesisleri'nin fitness salonunda kuvvet çalışması yapan Manisa Futbol Kulübü'nün akşam yapılan antrenmanı ise düz koşuyla başladı. Koordinasyon antrenmanının ardından, dar alanda oyun oynandı. Hücum çalışması ve serbest oyunla devam eden antrenman stretching ile sona erdi.

■ Erhan KASIRGA



BASKETBOLDA gururlandırdılar

Turgutlu Belediyespor U14 Kız Basketbol takımından 3 sporcu ve antrenör Ceyhan Önk'te Milli Takım aday kadrosuna davet edilerek hem Turgutlu Belediyespor'un gururu oldu. Başarı sporcuları ve antrenör Önk'te tebrik eden Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, "Başarı sporcularımız Sökran Sakallı, Nida Kaçaroğlu ve Ümmehan Sallı'ya ayrıca antrenörümüz Ceyhan Önk'te milli takım kampına davet edilme başarısı gösterdi. Ben hem kızlarımızı hem antrenörümüzü bu başarısından dolayı tebrik ediyorum, Ay Yıldızlı forma altında Turgutlu'muzu başarıyla temsil edeceklerine inaniyorum" dedi.

2021 Yıldız Kızlar Avrupa Şampiyonasına hazırlanmakta olan U14 Yıldız Kız Milli Takım 5-12 Eylül 2019 tarihleri arasında İstanbul'da kampa girecek. Bu kampa Turgutlu Belediyespor U14 Kız Basketbol takımından Sökran Sakallı, Nida Kaçaroğlu ve Ümmehan Sallı ile antrenör Ceyhan Önk'te davet edilme başarısı gösterdi. Turgutlu Belediye Başkanı

Çetin Akın basantın sporcuları ve antrenör Ceyhan Önk'te bu başarılarından dolayı tebrik ettiğini belirterek, "U14 Yıldız Kız Milli Takımı 5-12 Eylül 2019 tarihleri arasında İstanbul'da kampa girecek 2021 Yıldız Kızlar Avrupa Şampiyonası hazırlıklarına devam edecek. Turgutlu Belediyespor'un başarılı sporcuları Sökran Sakallı, Nida Kaçaroğlu ve Ümmehan Sallı'ya ayrıca antrenörümüz Ceyhan Önk'te milli takım kampına davet edilme başarısı gösterdi. Ben hem kızlarımızı hem antrenörümüzü bu başarısından dolayı tebrik ediyorum, Ay Yıldızlı forma altında hem Turgutlu'muzu hem de Turgutlu Belediyespor'u başarıyla temsil edeceklerine inaniyorum. Ayrıca önümüzdeki süreçte basketbol severler için bir maddede de varmek istiyorum. Kız Basketbol takımımız için sürprizlerimiz olacak ilerleyen günlerde bu sürprizleri de kamuoyu ile paylaşacağız" dedi. ■ İHA

14 yaşında Soma'dan FENERBAHÇE'YE!

Manisa'nın Soma ilçesinde Soma Zaferspor Kulübü forması giyen 14 yaşındaki İdris Ersoy, Fenerbahçe'ye transfer oldu. Fenerbahçe'nin fitness salonunda kuvvet çalışması yapan Manisa Futbol Kulübü'nün akşam yapılan antrenmanı ise düz koşuyla başladı. Koordinasyon antrenmanının ardından, dar alanda oyun oynandı. Hücum çalışması ve serbest oyunla devam eden antrenman stretching ile sona erdi.



bunun yetiştirdiği sağ kanat oyuncusu 14 yaşındaki İdris Ersoy, Fenerbahçe'ye transfer oldu. Transferle ilgili Fenerbahçe'nin resmi sitesinden de duyuru yapıldı. Madenci baba İbrahim Ersoy'un oğlu olan İdris Ersoy'un eğitim hayatına da artık İstanbul'da devam edeceğini söyleyen Arslançan, Fenerbahçe Spor Kulübünde önemli başarılar sağlayacağına inandığını belirtti. ■ İHA

Tam 38 yıldır doğusundan batısına, kuzeyinden güneyine kadar memleketimizin her köşesine lezzet katabiliyorsak ne mutlu bize Türkiye.

